
Zarządzenie nr 71/2017 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 4 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 90 ust. 1d ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 ze zm.) w związku z art. 307 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.), a także uchwały        

Nr XIX/189/16 Rady Miasta Działdowo z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie określenia regulaminu 

otwartego konkursu ofert dla niepublicznych przedszkoli oraz niepublicznych innych form wychowania 

przedszkolnego oraz określenia kryteriów wyboru ofert (Dz. Urz. W. W-M. z 2016 r. poz. 3193) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wychowania 

przedszkolnego.  

2. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Regulamin otwartego konkursu ofert stanowi załącznik do uchwały Nr XIX/189/16 Rady Miasta 

Działdowo z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie określenia regulaminu otwartego konkursu ofert dla 

niepublicznych przedszkoli oraz niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego oraz określenia 

kryteriów wyboru ofert (Dz. Urz. W. W-M. z 2016 r. poz. 3193). 

 

§  2.  1. W celu przeprowadzenia konkursu ofert i wyboru najkorzystniejszej oferty powołuje się Komisję 

Konkursową w następującym składzie: 

1) Wiśniewski Andrzej – Z-ca Burmistrza – przewodniczący Komisji,  

2) Katarzyna Strzeszewska – pracownik Wydziału Edukacji, Zdrowia, Kultury i Sportu – członek, 

3) Kinga Darnowska – pracownik Wydziału Edukacji, Zdrowia, Kultury i Sportu – członek, 

4) Elżbieta Konarzewska Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Działdowo – członek, 

5) Ewa Brzozowska – Dyrektor Przedszkola Miejskiego nr 4 –  członek. 

 

2. Regulamin pracy Komisji Konkursowej stanowi załącznik nr 2 niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez zamieszczenia jego treści: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2) w siedzibie Urzędu Miasta Działdowo ul. Zamkowa 12, w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie 

ogłoszeń,  

3) na stronie internetowego serwisu Urzędu Miasta Działdowo www.dzialdowo.eu 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Działdowo. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        

 

Burmistrz 

/-/ Grzegorz Mrowiński 

  

http://www.dzialdowo.eu/#_blank

